行转让，目前上述手续正在办理之中。

http://oa.westmining.com/westmining/zjsp.nsf/446a8d640e7aee95482572e30007eb92/80BED68D32479D4E48257AA900135332/$FiLe/��˾2012��ڶ�ʮ�����ܲ�

西部矿业股份有限公司   2012 年年度报告

24

3. 经 2012 年 12 月 31 日召开的公司第四届董事会第十六次会议审议通过《关于公司转让全资子公

司和参股公司股权交易之余款收取方案的议案》，同意公司就转让再生资源和天津大通的股权交易余款

收取事宜与大显集团签署《股权转让协议之补充协议》和相关法律文件。截至 2012 年 12 月 31 日，大

显集团已完成 7.6 亿元的付款，剩余 2.4 亿元股权转让款和再生资源欠我公司 1.29 亿元的债务将于 2013

年 3 月 31 日前完成偿付。大显集团承诺为上述 2.4 亿元和再生资源的 1.29 亿元债务同时提供其他等

效担保，方式包括：其下属子公司提供连带保证担保，以其土地收储补偿款无条件履约担保，其他第

三方提供的连带保证担保和资产抵押担保。

4. 为解决公司与控股股东西矿集团之间存在的同业竞争问题，经 2012 年 4 月 17 日召开的公司第

四届董事会第十二次会议审议通过《关于受托管理四川会东大梁矿业有限公司生产经营业务的议案》，

公司受托管理西矿集团控股子公司四川大梁矿业有限公司的生产经营业务。

西部矿业股份有限公司   2012 年年度报告

25

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
2,383,000,000 100   2,383,000,000 100

1、人民币普通股 2,383,000,000 100   2,383,000,000 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 2,383,000,000 100   2,383,000,000 100

2、 股份变动情况说明

报告期内无股份变动情况。

(二) 限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

西部矿业股份有限公司   2012 年年度报告

26

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量
交易终止日期

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债 1（5

年期）

2011 年 1 月

17 日
票面利率

5.0%
20 亿元

2011 年 2 月

18 日
20 亿元

2016 年 1 月 17

日

公司债 2

（10 年期）

2011 年 1 月

17 日
票面利率

5.3%
20 亿元

2011 年 2 月

18 日
20 亿元

2021 年 1 月 17

日

经公司 2008 年第二次临时股东大会批准，同意发行 40 亿元公司债券。2010 年 12 月经中国证券

监督管理委员会《关于核准西部矿业股份有限公司公开发行公司债券的批复》（证监许可〔2010〕1848